
Offene Norddeutsche Einzelmeisterschaft 

Rostock, 04.05.2013

Klasse

B-C Jugend Freist
Listenführer C.L Gewichtsklasse

50kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Lennard Wollenburg Demminer RV
SS 4:1

52
SS 7:0

53
 2 10  2 11 0 2.I

2 Jonas Raetz SV Preußen Berlin
1:00

01
SS 9:3

54
SS 3:0

53
 2 10  2 13 0 4.II

3 Karzam Remi ArtlandSportS e.V. Quakenbrück PS 9:6

34
1:25

01
0:10

02
 1  3  2  9 0 6.III

4 Tien Nguyen Ho SV Warnemünde
4:00

13
1:52

02
 0  1  0  9 0 7.

Pool B

1 Eugene Gallinat SV Warnemünde
02

SS 3:0

53 Fr
 1  5  1  3 0 3.II

2 Lomali Gunaew SC Roland Hamburg
SS 15:0

51 Fr
SS 9:1

53
 2 10  4 24 1 1.I

3 Jan Weidemann VfL Tegel Berlin
Fr

0:50

01
2:46

02
 0  0  0  1 0 5.III

Paarungen  Pool A  Runde III

2-3 Jonas Raetz - Karzam Remi

Paarungen  Pool B  Runde III

2-3 Lomali Gunaew - Jan Weidemann

1-Fr Eugene Gallinat (Freilos)

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 3 Karzam Remi ArtlandSportS e.V. Quakenbrück 0 6.
Pool B 3 Jan Weidemann VfL Tegel Berlin 5 5.SS 0:7

Pool A 2 Jonas Raetz SV Preußen Berlin 0 4.
Pool B 1 Eugene Gallinat SV Warnemünde 5 3.SS 0:3

Pool A 1 Lennard Wollenburg Demminer RV 0 2.01:05

Pool B 2 Lomali Gunaew SC Roland Hamburg 5 1.SS 0:4

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale
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3
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0 0 0 0
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 1 2 0
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1

SS 15:0

5
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3
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